


DIKEY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU

SÜREÇ NO	AKI SÜREC	LEM (Süreç Akı eması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUML ULAR	L G L MEVZUAT -YASA- YÖNETME L K/DOKÜ MAN (v.b.)
		Uygun	Uygun De il			
1	DGS kontenjanları, tarihleri ve artları ÖSYM sayfasında ilan edilir. ÖSYM tarafından yerleştirme işlemi yapılır.	↓			Aday örenci, Örenci leri	
2	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimlerine Devamları Hakkındaki Yönetmeliği'ne göre Yükseköğretim Kurumlarına Dikey Geçiş Sınavı sonucunda ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrencilerin daha önce mezun oldukları kurumlarında almış ve başarıları olduğu dersler için ders içerikleri ekinde not döküm belgesi ile birlikte Üniversiteye kesin kayıt yaptırdıkları ilk yarıyıl/yılın derslerinin başlamasını izleyen 10 (on) gün içinde intibakları yapılır.	↓			ntibak Komisyonu	-Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Önlisans- Lisans Eğitim ve Sınav Yönetmeliği -Yatay Geçiş Yönetmeliği -Yatay Geçiş Yönergesi
3	ntibaklar ntibak Komisyonunca incelenir.	↓			ntibak Komisyonu	
4	Yükseköğretim Kurumlarına kayıt yaptıran DGS öğrencilerine ilişkin transkript ve ders içerikleri ntibak Komisyonunca "Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimlerine Devamları Hakkındaki Yönetmelik" ile "T.C. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin Çift, Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Geçiş Yönetmeliği"ne göre ntibak ettirilecek sınıf belirlenir.	↓			ntibak Komisyonu	
5	Transkripti ve ders içerikleri incelenen öğrencilerin ders planlarına ilişkin ntibak çizelgelerinde öğrencilerin muaf dersleri ile ilgili dönemlerde alması gereken dersleri ntibak komisyonunca belirlenir.	↓			ntibak Komisyonu	
6	Ders Muafiyetlerine ilişkin ntibak Komisyon Kararı ve Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararlarıyla birlikte, ntibak çizelgeleri de eklenerek üst yazıyla ÖDB'na bildirilir.	↓			Örenci leri	

DİKEY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU

7	Erkek Ö renciler için Askerlik ubesine Askerlik Durum Belgesi Gönderilir. Önceki Okudukları Okuldan ahsı Dosyaları lenir. Ö renci Kimlik Kartı Çıkarılır.				Ö renci leri	
---	---	---	--	--	--------------	--